
Zarządzenie Nr 356/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik 

z dnia 24 maja 2021 roku 

 

w sprawie: ustalenia zasad wynagradzania Dyrektorów Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Chmielniku. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 1 pkt 16, art. 2 pkt 10, art. 5 ust. 1, art. 6 ust. 1., 

art. 8 pkt 10 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi 

podmiotami prawnymi (Dz. U. z 2019 r. poz. 2136 ze zm.) zarządzam co następuje:  

 

§ 1. 

1. Dla Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Chmielniku ustala 

się maksymalne miesięczne wynagrodzenie brutto w wysokości do 18.000,00 zł (słownie: 

osiemnaście tysięcy złotych). 

2. Dyrektorowi poza miesięcznym wynagrodzeniem brutto na wniosek Rady Społecznej 

SPZOZ w Chmielniku można przyznać nagrodę roczną w maksymalnej wysokości 

nie przekraczającej trzykrotności jego przeciętnego wynagrodzenia w roku poprzedzającym 

przyznanie nagrody jeśli: 

a) zajmował swoje stanowisko minimum 6 miesięcy i w tym czasie nie naruszył swoich 

obowiązków w sposób powodujący wymierzenie kary z tytułu odpowiedzialności 

porządkowej lub kary za naruszenie dyscypliny finansów publicznych, 

b) efektywnie realizował zadania i uzyskał zatwierdzenie sprawozdania finansowego za 

rok kalendarzowy, 

c) w budżecie jednostki SPZOZ w Chmielniku są zaplanowane środki na ten cel. 

3. Dyrektorowi mogą być przyznane inne dodatkowe świadczenia z tytułu zatrudnienia jak: 

a) nagroda jubileuszowa według zasad określonych w załączniku nr 5 do Regulaminu 

Wynagradzania Pracowników Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Chmielniku, 

b) odprawa pieniężna w razie ustania stosunku pracy w związku z przejściem 

na emeryturę  lub rentę z tytułu niezdolności do pracy na zasadach określonych 

w załączniku nr 6 do Regulaminu Wynagradzania Pracowników Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Chmielniku. 

 

§ 2. 

Wynagrodzenie dla Zastępcy Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Chmielniku ustala Dyrektor SPZOZ w Chmielniku na podstawie tabeli stanowiącej załącznik 

nr 1 do niniejszego zarządzenia, a dodatek stażowy i inne dodatkowe świadczenia na podstawie 

Regulaminu Wynagradzania Pracowników Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Chmielniku. 

§ 3. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy i Dyrektorowi SPZOZ  

w Chmielniku.  

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz  

(-) Paweł Wójcik 



 

Załącznik nr 1 do  

Zarządzenia nr 356/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik 

z dnia 24 maja 2021 r.  

 

 

 

Tabela maksymalnego wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego 

dla Zastępców Dyrektora Samodzielnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Chmielniku. 

 

Stanowisko Wynagrodzenie zasadnicze Dodatek funkcyjny 

Zastępca Dyrektora  

ds. Lecznictwa  

 

od 7.000,00 do 11.000,00 zł. 

 

od 2.000,00 do 3.000,00 zł. 

Zastępca Dyrektora  

ds. Administracyjnych  

 

od 5.000,00 do 9.000,00 zł. 

 

od 2.500,00 do 3.500,00 zł. 

 

 

 

Burmistrz  

(-) Paweł Wójcik 

 


